
[Fang leserens oppmerksomhet med et bra sitat 
fra dokumentet, eller bruk denne plassen til å 
fremheve et viktig punkt. Du plasserer denne 
tekstboksen hvor som helst på siden ved å dra 
den.]

[Siter kilden din her.]

 

Årsrapport 2019
Kommunalt råd for mennesker
med nedsatt funksjonsevne -
Ørland kommune



Rådets sammensetning 2019 
 
Medlemmer:       Varamedlemmer: 
 
Hilde K. S. Nordaas, leder      Helge Hvitsand 
Bente Halsen Knut       Sigurd Ljøkelsøy 

  Martin Meland 
 

Oddbjørn Ingebrigtsen, nestleder     Gunnhild Tettli 
  Øyvind Næss 

 
NHF Ørland 
Trude Brandvik       Målfrid Aarsund Strand 
 
LHL Ørland 
Harry Johansen       Tone Grande 
 
 
 
 
Reglement for rådet 
Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne har handlet i tråd med 
reglementet for rådet. Innvalgte varamedlemmer fra de funksjonshemmedes organisasjoner, 
møte- og talerett i rådets møter. 
Rådets leder eller den han/hun bemyndiger har tale- og forslagsrett i kommunestyret i de 
saker rådet fremmer. 
 
 
Antall møter 
Rådet har gjennomført 5 møter i 2019. 
Siste møte før kommunesammenslåingen for kommunalt råd for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne var 06.11.19 
 
 
Saker til behandling 
Rådet har behandlet 2 politiske saker i 2019. 
 

 Årsrapport 2018 - Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne  
 Mulighetsstudie for bruk av meieritomta og de gamle meieribygningene på Brekstad  

 
 
Orienteringer og drøftinger 

 Forprosjekt nytt helsebygg v/prosjektleder Milda Lunde Stene fra WSP Norge  
 Kommunesammenslåingsprosessen  
 Struktur administrativ organisering  



 To representanter fra rådet deltar i utarbeidelse av skiltplan for området rådhus, 
kultursenter, hotell og hurtigbåt.  

 Mulighetsstudie for bruk av meieritomta og de gamle meieribygningene på Brekstad  
 Nytt Helsebygg – forprosjekt  
 Status i kommunesammenslåingsprosessen.  
 Planstrategi. Gjennomgang av kommunens planer og planbehov i valgperioden.  
 Handlingsplan mot vold og overgrep kommer til politisk behandling i løpet av kort tid.  
 Kommunedelplan helse og velferd. Gjennomgang av mål og strategier i valgperioden.  
 Evaluering av arbeidet i KRMF i valgperioden tilsier at oppfølging av saker fra KRMF til 

administrasjon bør bli bedre.  
 Ny kommunelov trer i kraft høsten 2019.  
 Det er utarbeidet egen veileder for rådene for personer med funksjonsnedsettelse.  
 Presentasjon av rapporten forprosjekt nytt helsebygg  
 Det etterlyses bedre tilbakemeldinger på innspill som blir gitt fra rådet  

Handicap-parkeringer ved alle severdigheter og utfartssteder, f.eks. Austråttborgen, 
Austrått Camping med badestrand, mm.  

 Parkering ved Libra kjøpesenter må spilles inn til senterleder  
 Arbeidet med skiltplan er under arbeid  
 Det er ingen brukerrepresentant fra mennesker med nedsatt funksjonsevne i 

Frivillighetens Hus  
 

 
Andre kurs og arrangement 

 KFMF ble invitert til møte 06.11.19 hvor sluttrapporten fra forprosjekt på fremtidens 
helsebygg i nye Ørland kommune skal presenteres. 

 Medlemmene deltok på Aktivitetsdag ved Rusasetvatnet 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


